
(1名1泊) (1名30泊） (2名1泊) (2名30泊） (1名1泊) (1名6泊） (2名1泊) (2名6泊）

大人1～2名
通常料金

10～５月
¥3,960 ¥118,800 ¥6,160 ¥184,800 ¥4,620 ¥27,720 ¥6,820 ¥40,920

28.55㎡ ﾊｲｼｰｽﾞﾝ料金

6～9月
¥4,730 ¥141,900 ¥8,030 ¥240,900 ¥5,500 ¥33,000 ¥8,800 ¥52,800

大人1～2名
通常料金

10～５月
¥4,290 ¥128,700 ¥6,490 ¥194,700 ¥4,950 ¥29,700 ¥7,150 ¥42,900

38.04㎡ ﾊｲｼｰｽﾞﾝ料金

6～9月
¥5,060 ¥151,800 ¥8,360 ¥250,800 ¥5,830 ¥34,980 ¥9,130 ¥54,780

大人1～2名
通常料金

10～５月
¥4,620 ¥138,600 ¥6,820 ¥204,600 ¥5,280 ¥31,680 ¥7,480 ¥44,880

38.04㎡ ﾊｲｼｰｽﾞﾝ料金

6～9月
¥5,390 ¥161,700 ¥8,690 ¥260,700 ¥6,160 ¥36,960 ¥9,460 ¥56,760

大人1～3名
通常料金

10～５月
¥5,830 ¥174,900 ¥8,030 ¥240,900 ¥6,490 ¥38,940 ¥8,690 ¥52,140

40.17㎡ ﾊｲｼｰｽﾞﾝ料金

6～9月
¥6,600 ¥198,000 ¥9,900 ¥297,000 ¥7,370 ¥44,220 ¥10,670 ¥64,020

大人1～4名
通常料金

10～５月
¥7,150 ¥214,500 ¥9,350 ¥280,500 ¥7,810 ¥46,860 ¥10,010 ¥60,060

51.98㎡ ﾊｲｼｰｽﾞﾝ料金

6～9月
¥7,920 ¥237,600 ¥11,220 ¥336,600 ¥8,690 ¥52,140 ¥11,990 ¥71,940

大人1～4名
通常料金

10～５月
¥7,150 ¥214,500 ¥9,350 ¥280,500 ¥7,810 ¥46,860 ¥10,010 ¥60,060

51.98㎡ ﾊｲｼｰｽﾞﾝ料金

6～9月
¥7,920 ¥237,600 ¥11,220 ¥336,600 ¥8,690 ¥52,140 ¥11,990 ¥71,940

11～1・3月 10～５月 2,200円/1泊 ・炊飯器 1～13泊 110円/1泊

2月 ６～９月 3,300円/1泊 ・トースター 14泊以上 55円/1泊

6月 10～５月 1,100円/1泊
布団・掛布団

枕(寝具込）
1,100円/1泊

7・8月 ６～９月 1,650円/1泊
シーツ・包布

枕カバー

ｼﾝｸﾞﾙ 1,650円

ﾀﾞﾌﾞﾙ 2,420円

無　料
※タオルなし

※寝具なし

ﾊﾞｽﾀｵﾙ

ﾌｪｲｽﾀｵﾙ
550円

駐車場Ａ （敷地内屋外）

駐車場Ｂ （敷地外立体）

1,100円/1泊

ﾄﾘﾌﾟﾙﾙｰﾑ　2,200円/1泊

冬季暖房料

セミダブルベッド1台

ツインルーム

マンスリー料金（30泊以上） ショート料金（6～29泊）
利用料金部屋タイプ

シングルベッド1台

リノベーションルーム

シンプルルーム

セミダブルベッド1台

セミダブルルーム

シングルベッド2台

（ソファベッド1台）

トリプルルーム
シングルベッド1台

ダブルベッド1台

和室トリプルルーム

シングルベッド1台

敷布団2組

有料レンタル品

・追加タオルセット

■部屋移動などに伴う6泊未満のご利用は特別清掃料として2,750円を頂戴いたします。

■ツインルームの3名利用時はソファベッド利用になります。（寝具別料金550円/1泊）

■規定人数を超えるご利用はお断りいたします。料金は水道光熱費・寝具込みとなっております。

幼児（小学生未満）

大人１名（中学生以上）

追加料金

駐車場（台数制限あり）

1,650円/1泊

16,500円/30泊

・追加敷き布団

・追加寝具セット
小人１名（小学生）

夏季

エアコン料

550円/1泊

ﾄﾘﾌﾟﾙﾙｰﾑ　1,100円/1泊

1,650円/1泊

ﾄﾘﾌﾟﾙﾙｰﾑ　2,200円/1泊

550円/1泊

ﾄﾘﾌﾟﾙﾙｰﾑ　1,650円/1泊


